
UCHWAŁA NR 248/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 69 000 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         49 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         49 000 zł

§ 2710 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 
UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH

        49 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         20 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         20 000 zł

§ 2710 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 
UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH

        20 000 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 69 000 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         49 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         49 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         49 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         20 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         20 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         20 000 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: D4CEB838-E756-4CA3-8644-9F860E8CFD89. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D4CEB838-E756-4CA3-8644-9F860E8CFD89. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych zwiększa się dochody w rozdziale
90095 o kwotę 20 000 zł w związku z przyjętą przez Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwałą
w dniu 18 czerwca 2019 roku w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy
finansowej na dofinansowanie zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw
MAZOWSZE 2019. Środki przeznacza się na zadania:

- Zakup i montaż drobnej architektury, wyposażenie placu zabaw - sołectwo Zalesie Górne (10 000 zł)

- Wyposażenie miejsca publicznego pełniącego funkcje rekreacyjne, sportowe, turystyczne i społeczno-
kulturalne- sołectwo Złotokłos (10 000 zł).

Jednocześnie zwiększa się dochody w rozdziale 80101 o kwotę 49 000 zł w związku z przyjętą przez
Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwałą w dniu 18 czerwca 2019 roku w sprawie udzielenia przez
Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach Mazowieckiego Programu
Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych. Środki przeznacza się na zakup i montaż
sprzętu informatycznego w Szkole Podstawowej nr 4 w związku z utworzeniem pracowni
informatycznej.

Id: D4CEB838-E756-4CA3-8644-9F860E8CFD89. Podpisany Strona 1




